BP 1176 f 323r 04 do 17-09-1383.

Petrus van Loen snijder droeg over aan Godefridus zvw Enghela Goden (1) de helft van een stukje land in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Johannes van den Scoer enerzijds en Elizabeth gnd Beijs anderzijds, (2) het deel, dat behoorde aan wijlen Cijberius gnd Berijs Piggen, in een beemd, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, ter plaatse gnd Asschot, naast Stephanus van Amervoert, (3) een b-erfpacht van 1 lopen rogge, gnd een slijk lopen, maat van Tilburg, die Katherina dwv Johannes gnd Leijten soen wv voornoemde Cijberius gnd Berijs met Sint-Andreas op het onderpand beurde, gaande uit een akker lands in Tilburg, naast Nijcholaus Lobben enerzijds en Willelmus Roekeloes anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door voornoemde Katherina.

Petrus de Loen sartor medietatem particule terre site in parochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout inter hereditatem Johannis van den Scoer ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte Beijs ex

alio atque totam partem que (dg: dicta) quondam Cijberio dicto Berijs Piggen competebat in quodam prato sito in dictis parochia et loco ad locum dictum Asscot iuxta hereditatem Stephani de Amervoert insuper hereditariam paccionem unius lopini (dg: lo) siliginis non cumulati dicti een sleijcke lopen mesure de Tilborch quam paccionem Katherina filia quondam Johannis dicti Leijten soen relicta dicti quondam Cijberii dicti Berijs solvendam habet annuatim in festo Andree et supra hereditatem infrascriptam tradendam ex quodam agro terre sito in parochia de Tilborch iuxta hereditatem Nijcholai (dg: Lo) Lobben ex uno et inter hereditatem Willelmi Roekeloes ex alio venditas sibi a dicta Katherina prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido filio quondam Enghele Goden cum aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 323r 05 do 17-09-1383.

Henricus zvw Lambertus gnd Rijxken maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Johannes van der Scaut met zijn goederen.

Henricus filius quondam Lamberti dicti Rijxken omnes vendiciones et alienaciones (dg: sibi) factas per Johannem van der Scaut cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 323r 06 do 17-09-1383.

Willelmus Kepken van Nuwelant verkocht aan Willelmus van Nuwelant zvr hr Henricus al zijn goederen, gelegen onder Nuland, beesten en klein vee.

Willelmus Kepken #de (dg: Ke) Nuwelant# omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata #quocumque locorum infra parochiam de Nuwelant consistentia sive sita# et bestias et bona pecoralia quecumque #et bona mobilia et parata quecumque# ad dictum Willelmum spectantes quocumque locorum (dg: infra parochiam de Nuwelant consistentes sive sita) #consistentes# ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo de Nuwelant #filio domini Henrici# promittens warandiam (dg: et ob .. et obligationem depo). Testes Luce et Scilder datum supra.

BP 1176 f 323r 07 do 17-09-1383.

Henricus Paeuwe zvw Lambertus gnd die Wert verkocht aan Johannes Brenten molenaar een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, voor het eerst over een jaar (za 01-10-1384), gaande uit een huis, hofstad en tuin in Orthen, tussen Johannes van Overbeke enerzijds en Theodericus Meus anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 10 schelling voornoemd geld.

Henricus Paeuwe filius quondam Lamberti dicti die Wert hereditarie vendidit Johanni Brenten multori hereditarium censum XX^{ti} solidorum monete solvendum hereditarie (dg: nativitatis) Remigii et pro primo termino (dg: ul) a Remigii proxime ultra annum ex domo domistadio et orto sitis in Orten inter hereditatem (dg: G Jo) Johannis de Overbeke ex uno et inter hereditatem Theoderici Meus ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu X solidorum dicte monete exinde prius solvendo (dg: et su). Testes datum supra.

BP 1176 f 323r 08 do 17-09-1383.

Johannes van de Kloot maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 20 schelling geld, van een b-erfcijns van 40 schelling geld van Boxtel, en van 2 cijnsboenderen, die Johannes Trudekens soen

van Bucstel aan hem moet leveren.

Johannes de Globo hereditarium censum XX solidorum monete atque hereditarium censum XL solidorum monete de Bucstel atque duos pullos censuales quos (dg: ..) Johannes Trudekens soen de Bucstel sibi solvere tenetur monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1176 f 323r 09 do 17-09-1383.

Johannes Pijlijseren goudsmid verkocht aan Henricus zv Henricus Ruse een hoeve in Rosmalen, ter plaatse gnd Huisberg, aan hem verkocht door Johannes gnd Kathelinen soen. Hij beloofde lasten af te handelen van zijn kant en van de klant van erf gvw zijn vrouw Johanna dvw Akerinus van Heselt.

Johannes Pijlijseren aurifaber quendam mansum situm in parochia de Roesmalen ad locum dictum communiter Huijsberch cum attinentiis dicti mansi singulis et universis vendidit' sibi a Johanne dicto Kathelinen soen prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Henrico filio Henrici Ruse supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui deponere promisit insuper super omnia quod ipse omne) #et questionem# ex parte sui et ex' heredum quondam Johanne sue uxoris filie quondam Akerini de Heselt deponere (dg: promisit insuper omnia quod ipse omnem obligationem et impeticionem ex parte dicti Johannis Kathelinen soen in premissis existentem deponet).